
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

No.

108

140

100

175

64

176

88

149

141

171

10

90

160

172

173

165

111

24

170

174

93

39

Name

Racing Aces

PS&A Advogados

BCP

Ases Endurance

AJM II Informática

Merlett Team Kart

Ormei Cágado Statistics

Academia Kart Cup

Keystone

Kmed Europa

Clube Millennium BCP

GD BPI

Fast Team Racing

Cikart e Clubekart RT

Chrono Team Racing

2 Academia Kart CUP

Inkart A.S.Metais

Ord. Eng./CCD Siemens

Ferberto

Lisboa Kart / Vitamix

Kopas

L2Spirit

Laps

1537

1537

1536

1533

1524

1522

1518

1517

1515

1511

1505

1501

1501

1501

1494

1484

1479

1478

1474

1471

1458

228

Diff

-

+0.859

1 Lap

4 Laps

13 Laps

15 Laps

19 Laps

20 Laps

22 Laps

26 Laps

32 Laps

36 Laps

+7.163

+24.241

43 Laps

53 Laps

58 Laps

59 Laps

63 Laps

66 Laps

79 Laps

1309 Laps

Gap

-

+0.859

1 Lap

3 Laps

9 Laps

2 Laps

4 Laps

1 Lap

2 Laps

4 Laps

6 Laps

4 Laps

+7.163

+17.078

7 Laps

10 Laps

5 Laps

1 Lap

4 Laps

3 Laps

13 Laps

1230 Laps

Best Tm

48.204

48.416

48.650

48.338

48.548

48.293

48.310

48.917

48.960

48.546

48.510

48.725

48.735

48.950

48.724

49.162

49.446

48.593

48.857

48.442

49.178

49.142

Total Tm

24:00:32.055

24:00:32.914

24:00:33.439

24:01:19.678

24:01:08.532

24:00:42.810

24:00:46.665

24:00:35.943

24:01:15.852

24:00:58.115

24:00:51.164

24:00:48.361

24:00:55.524

24:01:12.602

24:00:47.807

24:01:09.655

24:00:56.342

24:00:45.499

24:00:50.957

24:00:53.387

24:00:36.377

5:32:31.739

Comment

2 Voltas-Tempo Maximo de Condução

3 Voltas-Tempo Maximo de Condução

3 Voltas-Tempo Maximo de Condução

3 Voltas-Tempo Minimo de Condução

Sorted on Laps24 Horas da Batalha Ferberto 2018

Euroindy

Corrida

Race

Euroindy 0,880 Km

02-06-2018 08:40

Margin of Victory

+0.859

Avg. Speed

56,336

Best Lap Tm

48.204

Best Spd

65,721

Best Lap by
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